
 
 
 

 

e

Ve

de

Il 
Ci
all

So
Pa

A.

So
Al
Sig

Pre

Co
tra

Pre
fam
tem

 

PU
Il 
all
 

PU
Il D
mu

___

e-mail: tree005

erbale della

el 19/03/202

giorno 19 d
rcolo a dist
la discussion

1. Ratific
2.  DVR 
3.  sospe
4.  organ
5. regola
6.  situaz

ono presenti
anacci Stefa

T.A.: Sig. P

ono presenti
lessandro, S
g.ra Grilli A

esiede il lav

onstata la re
attazione de

ende la par
miglie degl
mpestiva  ap

UNTO n.1 -
Dirigente s

legato. Il co

UNTO n.2 -
Dirigente sc
uovere, ha 

__________

500q@istruzi

a riunione d

20 

del mese di
tanza  nella
ne del segu

ca radiazion
rischio bio

ensione delle
nizzazione o
amento dida
zione plesso

i i seguenti
ania, Tempe

Petrignani S

i i seguenti
Sig. Pizzaca
Anna Rita, S

vori il Presid

egolare com
i punti all'o

rola, apren
li alunni la
pplicazione 

-  Ratifica r
scolastico p

onsiglio rati

- DVR risc
colastico po
attivato un 

 

__________

one.it  -  Pec:

del Consigl

i Marzo  de
a stanza acc
ente ordine 

ne residui at
logico  
e attività did

offerta form
attica a dista
o Cardeto 

i docenti co
sta Maria, D

Stefania  - a

i genitori c
alla Antonio
Sig.ra Giova

dente Danil

mposizione 
ordine del gi

do la riuni
a Dirigente
della moda

radiazione 
porta a con
ifica. 

hio biologi
orta a conos

protocollo 

DIREZ

“Ald

__________

Via Pa
Tel. 0744

C.F. 8000455
tree00500q@

lio di Circo

ell'anno 202
cessibile al 
del giorno:

ttivi e.f.201

dattiche  
mativa: didat
anza  

omponenti 
Donatelli Cr

ssente, sig. 

componenti 
o, Sig. Pane
annetti Ann

lo Panetti, v

dell'assemb
iorno. 

ione, il Pre
e scolastica 
alità della D

residui att
noscenza de

co 
scenza che i

che ha per

ZIONE   DIDA

do Moro” – T
 

__________
 

ascarella, 20 
4/59528 - 074
50556 - C.M. 

@pec.istruzione

olo n.4 

20, alle ore 
link https:/

: 

9  

ttica a distan

il Consiglio
ristina, Fort

Babbucci A

il Consigl
tti Danilo, S

na Maria 

verbalizza la

blea, il Pres

esidente Da
per il lav

Didattica a D

tivi e.f.2019
ella radiazio

il Responsab
rmesso all’I

ATTICA 
Terni 

__________

- Terni 
44/422634 
TREE00500Q
e.it  -  sito web

19:00,  si è
//meet.goog

nza  

o di Circolo
ti Chiara,. B

Antonella –

lio di Circo
Sig.ra Fiore

a docente B

sidente dich

anilo Panett
voro che l’
Distanza. 

9  
one dei res

bile S. P. P
Istituto di a

__________

Q 
b: www.direzi

è tenuta la 
gle.com/qsg-

o: Zagordo
Barbetti Sim

assente 

olo: Sig. Pi
entini Claud

arbetti Simo

hiara aperta

ti  ringrazi
istituto sta 

sidui attivi 

., essendo d
avere la doc

__________

ionedidatticaa

riunione de
-ubnn-oxr  

 Andreina, 
mona;  

ileri Robert
dia, Sig.ra F

ona 

a la seduta 

ando a nom
portando 

come da p

di Milano e 
cumentazio

____ 

aldomoro.edu.

el Consiglio
per proced

Cini Vittor

to, Sig. Liu
Frittella Mar

e procede a

me di tutte
avanti con

provvedimen

non potend
ne idonea c

 

.it 

o di 
dere 

ria, 

urni 
rta, 

alla 

e le 
n la 

nto 

dosi 
che 

User
Macchina da scrivere
 Gennari Stefania

User
Macchina da scrivere
.



 
 
 

 

e

pe
pre
 

PU
A 
fin
de
pu
16
dir
ord
ga
“la
e 
de
L’
ch
de
did
ric
pro
da
co
de
qu
sco
eff
Di
rio
in 
sit
po
str
co
la 

PU
Qu
dis
de

___

e-mail: tree005

rmetterà di 
esente nel s

UNTO n. 3 
partire dal 

nalizzate a p
lle regole i

ubblico da 
6/03/2020, a
rettiva n. 2
dinaria” di 

arantire il fu
a presenza d
che richied
ll’emergenz
obiettivo è

hiusura o ap
ll’utenza di
dattiche a d
corso al lav
ogrammazio

alle autorità
ntabili. I p
ll’amminist

uale sono s
olastica, l’a
fettuato in f
i qui l’imm
organizzazio
modalità di

to, i contatti
ossa fungere
retto giro, l
municazion
dirigente  

UNTO n. 4 
uesta situaz
stanza. Un 
gli studenti

__________

500q@istruzi

comprende
ito. 

- sospensio
DPCM del 

prevenire il 
igienico san
parte degl

all’applicazi
2/2020 del 

lavoro e i 
unzionament
del persona
dono neces
za”.  

è mantenere
pertura “fisi
i riferimento
distanza, di

voro agile; b
one e rotaz
à sanitarie 
lessi scolas
trazione son
volte le att

apertura dev
forma agile.
mediata inte
one dei Coll
i lavoro agi
i telefonici 
e da centrali
la Dirigente
ne scuola/fa

- organizza
ione ha cat
modello tra
i con l’imp

 

__________

one.it  -  Pec:

ere le regol

one delle at
 4 marzo 2
 contagio d
nitarie, alla 
li Uffici di
ione dello s
Presidente 
Dirigenti s

to della did
ale negli uff
sariamente 

e “attive” e
ica” di un 
o e gli adem
i cui parlere
b) i servizi 
ione, con l’
competenti

stici che no
no chiusi, m
tività amm
ve essere lim
  

egrazione a
laboratori S
ile. I contatt
non sono s

ino anche d
e si impegn
amiglia/terri

azione offe
apultato la 
asmissivo c

piego di tutt

DIREZ

“Ald

__________

Via Pa
Tel. 0744

C.F. 8000455
tree00500q@

e per un ev

ttività dida
020 le attiv

da Coronavi
sospension

i Segreteria
smart worki
del Consig

scolastici so
dattica a dist
fici per assic

la presenz

e aperte le
edificio. Pe

mpimenti in
emo a brev
erogabili s

’assunzione
i; c) il co
on ospitano
mentre, per 

ministrativo-c
mitata alle 

alla direttiv
Scolastici e 
ti del Dirige
stati ancora 
da remoto, n
na a inserir
itorio. In più

rta format
scuola in u

completame
ti gli strum

ZIONE   DIDA

do Moro” – T
 

__________
 

ascarella, 20 
4/59528 - 074
50556 - C.M. 

@pec.istruzione

ventuale rito

ttiche  
vità scolasti
irus. In que
ne delle usc
a, fino ad 
ing per tutt
glio dei Mi
ono chiama
tanza e dell
curare esclu
za sul luog

e funzioni 
ertanto il n
ndifferibili, 
ve,  garanti
olo in prese

e di tutte le 
orretto svol
o strutture a

il plesso p
contabili in
esigenze in

va fatta al 
del persona
ente scolast
resi pubbli

nel caso in c
re i propri 
ù, considera

iva: didatti
una dimensio
ente diverso
menti digital

ATTICA 
Terni 

__________

- Terni 
44/422634 
TREE00500Q
e.it  -  sito web

orno a scuo

che hanno a
st’ottica tut
cite didattic

arrivare, c
ti i lavorato
inistri il lav
ati ad adott
’attività am
usivamente 
go di lavor

dell’istituzi
nostro istitut

oltre al prio
isce: a) i se
enza qualor
misure ido

lgimento de
amministrat
principale A
ndispensabil
ndifferibili e

DSGA per 
ale Amminis
tico e della 
ici perché s
cui non si r
contatti per
ata la partic

ica a distan
one decisam

o che punta
li a disposi

__________

Q 
b: www.direzi

ola in sicure

avuto via v
tte le dispos
che, alla so
con la dete
ri dell’istitu
voro agile 
are ogni fo

mministrativa
le attività c
o, anche in

ione scolast
to, consider
oritario com
ervizi eroga
ra necessari
onee a preve
egli ademp
tive essenzi

Aldo Moro, 
li al funzio
e il cui svo

fornire gl
strativo le c
DSGA son
i è in attesa
iuscisse ad 
rsonali per 

colare situaz

nza 
mente nuov
a a soddisfa
izione della

__________

ionedidatticaa

ezza. Il DV

via una serie
sizioni relat
spensione r
ermina  00
uto. Infatti 
viene defin

orma organi
a “in remot
che ritengon
n ragione d

tica, a pre
rate le conc

mpito di attu
abili da rem
i, adottando
enire il con
pimenti am
iali per il f
ovvero la 

onamento d
olgimento n

i indirizzi 
cui attività s
no presenti s
a di una lin
attivare que
ottimizzare

zione che st

va: quella de
are le specif
a scuola e d

____ 

aldomoro.edu.

VR Biologic

e di restrizi
tive al rispe
ricevimento
001459/U 
in seguito a
nita “moda
izzativa att
o” e a limit
no indifferib
della gestio

scindere da
crete esigen
uare le attiv

moto media
o la necessa
ntagio dispo

mministrativi
funzionamen
sede presso
dell’istituzio
non può ess

necessari a
sono ora svo
sulla home 
nea ad hoc c
esto servizi
e al meglio
tiamo viven

ella didattic
fiche esigen
delle famig

 

.it 

o è 

oni 
etto 
o al 
del 
alla  
lità 
a a 
tare 
bili 
one 

alla 
nze 
vità 
ante 
aria 
oste 
i e 
nto 

o la 
one 
ere 

alla  
olte 
del 
che 
io a 
o la 
ndo, 

ca a 
nze 
lie.  



 
 
 

 

e

L’
pri
pic
pe
fav
Ne
res
en
Lo
fas
pa
più
vo
La
uti
int
an
La
FO
tut
pre
vid
ott
La
rei
co
di 
po
si 
av
co
Il 
pro
rin
str
Ne
qu
scu
 

___

e-mail: tree005

obiettivo  p
imaria, crea
ccoli: il rap
r informare
vorisce anch
elle linee gu
se esplicite

ntrambi gli o
o strumento 
se iniziale, 

articolare si 
ù funzionale

olta le docen
a scuola del
ilizzare un 
tendono off

nche loro han
a dirigente c
OR EDUCA
tte le app o
esentazioni.
deoconferen
temperare a
a dirigente 
inventare un
rsi di forma
Castello, ap

o’ tutti gli is
invitano i g

vendo la sic
mpleta di v
supporto de
oposte. Si 
ngraziament
ruttura paral
ell’impleme
uale le docen
uola si impe

__________

500q@istruzi

prioritario n
are e conso

pporto alunn
e, formare 
he l’individ
uida (prot. 1
e alcune de
ordini di scu

principe, fr
per la scu
fa riferimen
e alla comu
nti inserisco
l’infanzia, i
blog nel qu

frire ai bam
nno bisogno
comunica c
ATION la p
online per l
. In partico
nze - propr
a quella rich
sottolinea i
n modo di 
azione on li
ppartente al
stituti che s
genitori a d
curezza che
video-lezion
elle famigli

ringraziano
to va al per
llela dell’Al
entazione di
nti a divers
egna a piani

 

__________

one.it  -  Pec:

on è tanto l
olidare que
no/docente 
e soprattutt

dualizzazion
1349 del 6 m
elle pratich
uola, fruibili
ra i tanti uti

uola primar
nto ad alcun

unicazione d
ono.  
invece non 
uale le mae

mbini per ga
o 
he la scuola

piattaforma 
la condivisi
lare per i d
rio come qu
hiesta ri “rel
il grande la
fare scuola 

ine proposti
ll’anturage I
i trovano al

dare alla scu
e le docenti
ni che perme
e è determi
o quindi t
rsonale amm
ldo Moro in
i tutto quan
o titolo stan
ificare ulter

DIREZ

“Ald

__________

Via Pa
Tel. 0744

C.F. 8000455
tree00500q@

la didattica 
lla relazion
e l’altro im
to per non 
ne e la perso
marzo 2020

he di comu
i dai docent
ilizzati anch
ia il Regis
ne sezioni c

dei compiti m

ha ancora a
estre inserir
rantire ai p

a è riuscita 
più usata d

ione e la p
docenti Goo
uella che s
lazione” di c
avoro che s

decisamen
i in rete sia 
INDIRE, ap
lla loro prim

uola del tem
i saranno p
etteranno di
inante che o
tutti per la
ministrativo
n digitale.  
nto esposto
nno aderend
riori percors

ZIONE   DIDA

do Moro” – T
 

__________
 

ascarella, 20 
4/59528 - 074
50556 - C.M. 

@pec.istruzione

in sé quanto
ne educativ
mportantissi

interrompe
onalizzazion
0), emanate 
unicazione 
ti e delle fam
he a livello s
tro digitale
che l’aziend
ma anche a

a sistema l’u
ranno di vo
iù piccoli q

anche ad in
dalle scuole
produzione 
ogle Meet: p
si sta usand
cui si parlav
tanno facen

nte diverso. 
da INDIRE

ppunto, che 
ma esperien

mpo per org
presto pront
i ricostruire 
ora più che 
a fattiva ed
o che ha in

, gioca un 
do, la rete in
si di formaz

ATTICA 
Terni 

__________

- Terni 
44/422634 
TREE00500Q
e.it  -  sito web

o piuttosto, 
va indispens
mo alunno/

ere la conti
ne, con un’
dalla Dirig

e didattica 
miglie.  
sperimental

e al quale l
da Axios sta
lla raccolta 

utilizzo del 
olta in volt
quella fonda

nserirsi nel 
e in questo 
di contenut
permette di
do per l’attu
va poc’anzi
ndo le doce
Stanno par

E e sia da un
su direttiva

nza con GSu
ganizzare al 
te per comi
aule virtual
mai affianc

d efficace 
nserito tutti 

ruolo fonda
nfatti è ricc

zione.  

__________

Q 
b: www.direzi

soprattutto 
sabile per l
/alunno. Ma
inuità didat
attenzione p

gente già qu
online uti

le, resta com
le famiglie 
a implemen
dei materia

Registro A
ta le attività
amentale “r

grande mo
momento. 

ti quali doc
 organizzar
uale incont
. 
enti che han
rtecipando c
na scuola, la
a della USR
uite. Il lavo
meglio tutt

inciare con 
li funzional
cano i propr
collaborazi
i nominativ

amentale la
ca di sugger

__________

ionedidatticaa

per noi che
la crescita 
antenere i c
ttica. La did
particolare 

ualche giorn
ilizzabili da

munque, alm
sono orma

ntando per r
ali didattici 

Axios perciò
à, i video, 
elazione ed

ondo di GOO
Essa conse

cumenti, fog
re dei webin
tro collegia

nno dovuto
con entusia
a DD San F

R Umbria, st
oro non è se
to l’impiant
una didatt

li allo scopo
ri figli nelle
ione, ma u
vi in Gsuite

a formazion
rimenti in ta

____ 

aldomoro.edu.

e siamo scu
dei noi no
contatti quin
dattica in r
all’inclusio

no fa, vengo
agli alunni 

meno in que
ai abituate,
rendere il tu
che di volta

ò si è deciso
le schede c

ducativa”di 

OGLE SUI
nte di attiv
gli di calco
nar, cioè de

ale - capaci

o letteralme
smo ai dive

Filippo di C
ta guidando
emplice per
to della DA
tica a distan
o.  
e varie attiv
un particol
e creando u

ne on-line a
al senso, ma

 

.it 

uola 
stri 
ndi 
rete 
one. 
ono 

di 

esta 
 in 

utto 
a in 

o di 
che 
cui 

ITE 
vare 
olo, 
elle 
i di 

ente 
ersi 
ittà 
 un 

rciò  
AD, 
nza 

vità 
lare 
una 

alla 
a la 



 
 
 

 

e

PU
Co
pre
Go
ch
str
rac
co
so
ve
pu
Il 
 

PU

Il 
mo
Te
Na
ma
Ra
de
di 
do
un
è s
sez
vo
ge

 

Te

 

 

   S
 D
 
 

___

e-mail: tree005

UNTO n. 5 
onsiderata l
edisposto u
oogle Suite 

he la scuola
rumento “m
ccomanda 
mportamen
spensione d
ro moment

untuali agli i
Consiglio a

UNTO n.6 

Dirigente S
ono-sezione
erni che, inf
asce quindi 
aestre di sv
adice, anch’
llo stesso, m
Terni ha b

ovrebbe sub
n numero su
stato individ
zione in più

olendo fare u
nitori dei ba

erminati gli 

Segretario v
Docente  Bar

__________

500q@istruzi

- regolame
la nuova m
un “Regolam

For Educat
a mette a di
meet” che n
alle famigl

nti scorretti 
del servizio
to di scuol
incontri ed e
approva co

Scolastico ri
e d alunni d
fatti, avvier
l’esigenza 

volgere le at
’esso facent
molto vicino
bocciato la
ire delle mo

uperiore di a
duata, invec
ù di matern
un soprallu
ambini iscri

argomenti a

verbalizzant
rbetti  Simo

 

__________

one.it  -  Pec:

ento didatti
modalità del
mento per l
tion” Nel q
isposizione 
non consen
lie  un ad
che verreb

o. Si invitan
a; è quindi
essere muni
n Delibera

icorda, com
dell’infanzi
rà dei lavor
di trovare u
ttività in tot
te parte del
o al plesso 

a proposta d
odifiche str

alunni. - pre
ce, la scuola
na. La dirig
ogo per una
itti alla scuo

all’o. d. g., 

te                
na               

DIREZ

“Ald

__________

Via Pa
Tel. 0744

C.F. 8000455
tree00500q@

ica a distan
 fare scuol
la gestione 

quale si sott
degli stude

nte un con
deguato aut
bbero imme
no inoltre i 
i importate 
iti di tutto il

a n.14  

me da prece
a è interess
ri di adegua
un posto co
tale sicurez
lla DD Ald
Cardeto, e 
di spostare

rutturali per
esso i locali 
a dell’infan
gente Scola
a valutazion
ola dell’infa

la riunione 

                  
                 

ZIONE   DIDA

do Moro” – T
 

__________
 

ascarella, 20 
4/59528 - 074
50556 - C.M. 

@pec.istruzione

nza  
la la Dirige
della didat

tolinea che 
enti in ques
trollo a di
tocontrollo 
ediatamente
genitori a 
rispettare 

l necessario

denti comu
sato da un 
amento sism
ongruo per i
zza. La prim
do Moro, il 
allo spazio 
 la Scuola 

r adeguamen
della scuola

nzia Trebiso
astica ancor
ne oggettiva
anzia di Car

si conclude

                  
                  

ATTICA 
Terni 

__________

- Terni 
44/422634 
TREE00500Q
e.it  -  sito web

ente scolast
ttica a dista
essendo la 

sto periodo 
stanza dell
nell’uso d

e segnalati 
considerare
i compagn

o per fare lez

unicazioni, c
importante 

mico e di a
i nostri picc

ma proposta
migliore de
esterno su 
dell’Infanz

nto sismico
a dell’Infan

onda, che se
ra non ha c
a. Intende, i
rdeto.  

e alle ore 20

                  
                  

__________

Q 
b: www.direzi

tica di conc
anza utilizz
didattica on
di emergen
e azioni co

dello strum
alla Dirige

e il momen
ni e l’inseg
zione.  

che il pless
intervento 

ampliamento
coli, tale da
a del Comun
ell’istituto i
cui insiste  
zia Cardeto

o e a lavori 
nzia Radice.
embrerebbe 
comunicato 
inoltre, aver

0.00. 

                 
                  

__________

ionedidatticaa

certo con il
o dell’appli
nline un ser
nza, e usufr
ompiute da

mento, al fi
enza e sanz

nto del sincr
nante, com

o Cardeto c
da parte de

o strutturale
a garantire l
ne ha riguar
in relazione
comunica c

o - la quale
finiti potreb
 Per risolve
idonea ad a
il suo pare

re un colloq

               Pr
            Dan

____ 

aldomoro.edu.

l suo team 
icativo mee
rvizio gratu

fruendo di u
ai bambini,
ine di evit
zionati con
rono come 

me pure ess

che ospita u
el comun e
e dell’edific
oro e alle lo
rdato il ple
e a ubicazio
che il Comu
e, ricordiam
bbe accogli
ere il proble
accogliere u
ere favorev
quio con tut

residente  
nilo Panetti

 

.it 

ha 
et - 
uito 
uno 
, si 
tare 
n la 

un 
sere 

una 
e di 
cio. 
oro 
sso 
one 
une 
mo, 
iere 
ema 
una 

vole 
tti i 



  

D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

“ A l d o  M o r o ”  – Terni 

 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

 

VISTI  residui attivi dell’anno 2019 fra i quali risultano inseriti i finanziamenti previsti per:   

 

1) Progetto finanziato dalla Fondazione Carit Bando 8/2018 “Visite guidate, viaggi d’istruzione e 

uscite didattiche”: 

- Importo richiesto in fase di presentazione del progetto e assunto in bilancio in data 28/12/2018              

pari ad € 2.740,00 

1) Progetto PON FSE “ Competenze di Base” avviso 1953 del  21/12/2017: 

- Importo assegnato  e assunto in bilancio  in data 19/02/2018 € 17.046,00 

 

CONSIDERATO che, per il Progetto di cui al punto 1), a seguito di rendicontazione  finale effettuata in 

data 05/08/2019  è risultato finanziabile l’importo di €  € 2.583,00  (- € 157,00 rispetto alla somma 

assunta in bilancio e risultante come residuo attivo); 

 

CONSIDERATO altresì che, per il Progetto di cui al punto 2), a seguito di rendicontazione  finale 

effettuata in data 31/07/2019 l’Importo ammesso a rimborso,  in base al numero effettivo dei partecipanti 

e dei formatori, è di   € 14.531,18 (-€ 2.514,82 rispetto alla somma assunta in bilancio e risultante come 

residuo attivo); 

 

CONSIDERATE le operazioni e l’esame delle risultanze contabili al 31/12/2019 per   la predisposizione 

del Conto Consuntivo 2019; 

PRESO ATTO che in data 20/11/2019 è stata registrata in contabilità la radiazione dei due residui attivi  

per gli importi sopra indicati e, contestualmente, nell’area bilancio del programma gestionale, è stata 

inserita una variazione di bilancio come “Variazione su entrate finalizzate” (senza delibera del C.I.) 

registrando la diminuzione alla programmazione definitiva  dei due progetti, determinando così una 

disponibilità da programmare non esistente; 

 

 

 

 



  

D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

“ A l d o  M o r o ”  – Terni 

 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

DETERMINA 

 

corretta la registrazione relativa alla radiazione dei residui sopra citati per un totale di € 2.671,82 e, 

altresì,  l’annullamento della variazione di bilancio inserita come  “Variazione su entrate finalizzate” al 

fine di estinguere la disponibilità finanziaria al 31/12/2019 da programmare risultante inesistente. 

 

Visto quanto sopra, si precisa che, in sede di redazione del Programma Annuale 2020, nei due progetti è 

stata inserita la reale disponibilità finanziaria al netto dei residui radiati. 

 

La presente determina sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio di Circolo nella prima seduta utile. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Maria Principato 


	Verbale_CI_19.03.2020
	Determina_radiazione_residui_attivi_CI_19-3-2020



